υποχρέωσης, το ποσό των διακοσίων (200,00) ευρώ εντός προθεσμίας δύο (2) μηνών από 
τότε που οχληθεί από τον δικαιούχο της εν λόγω ρήτρας. 

ΑΡΘΡΟ 5  
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Το οικονομικό αντικείμενο της παρούσας για την κάλυψη των εξόδων που προκύπτουν για την 
εκπλήρωση του ανωτέρω σκοπού ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων 
τριάντα έξι (4.836,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%  

ΑΡΘΡΟ 6 
 ΠΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ-ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

1. Οι πόροι για την υλοποίηση της παρούσας θα προέλθουν από τον τακτικό προϋπολογισμό 
της Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Δελφών όπως προβλέπεται στην υπ’ αρ. …../201… απόφαση του

[...]

αριθμό καταχώρησης 77/8-10-2009 αγωγή τους, απευθυνόμενη ενώπιον του Τριμελούς 

Διοικητικού Πρωτοδικείου Λιβαδειάς, εναντίον της τότε Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Φωκίδος 

και εναντίον του Ελληνικού Δημοσίου με αίτημα την αναγνώριση οφειλής σε βάρος μας του 

ποσού των δέκα επτά εκατομμυρίων εννιακοσίων είκοσι εννέα χιλιάδων εξακοσίων εννέα ευρώ 

και δώδεκα λεπτών (17.929.609,12 €), το οποίο δια των προτάσεών τους το περιόρισαν στο 

ποσό των δέκα επτά εκατομμυρίων εννιακοσίων οκτώ χιλιάδων επτακοσίων είκοσι έξι ευρώ και 

ογδόντα έξι λεπτών (17.908.726,86 €) λόγω παρανόμου ανάκλησης οικοδομικών αδειών από 

την Δ/νση Πολεοδομίας της ΝΑ Φωκίδος, άλλως από την παράνομη ανάκληση αυτών των ίδιων

[...]

αποφασίζει για την αμοιβή του δικηγόρου που προσλαμβάνει για το χειρισμό κάποιας 

υποθέσεως, παρακαλώ να εγκρίνετε και καθορίσετε ως αμοιβή μου για τον χειρισμό της 

ανατεθείσης, με την υπ’ αριθ. 184/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, σε μένα 

υποθέσεως στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000,00 €) για κάθε βαθμό δικαιοδοσίας  

και επιπλέον του αναλογούντος ΦΠΑ το οποίο σύμφωνα με το νόμο βαρύνει τον λαμβάνοντα 

την υπηρεσία.  Άμφισσα, 10 Αυγούστου 2017 Ο δικηγόρος  

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ. ΚΟΛΟΒΑΤΙΑΝΟΣ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΛΙΑΝΟΛΟΠΟΥΛΟΥ & ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ-

ΑΜΦΙΣΣΑ 33100 ΤΗΛ.